
 

 
 

 
Protokol 

o   jednání hodnotící komise  
Dynamický nákupní systém pro kancelářskou techniku 

konaného dne 7. 2. 2011 
 
 

v místnosti č. 332 rektorátu MU, Brno od 10.00 hodin. 
 
 
Přítomni : 
 
 
Členové hodnotící komise : 
Mgr. Rostislav Gnida 
Ing. Soňa Janíková 
Ing. Naďa Voráčová 

 
  

Je přítomno 3 členů komise z 5 jmenovaných. 
 
 
1. Jednání hodnotící komise zahájil zástupce zadavatele veřejné zakázky Masarykovy univerzity v Brně 

(Ing. Naďa Voráčová) v 10.00 hod. Na základě prezenční listiny a ověření totožnosti přítomných konstatoval, 
že komise je usnášeníschopná. 

 
2. Zástupce zadavatele seznámil přítomné členy komise (dále jen členové komise nebo členové) se seznamem 

dodavatelů, kteří podali předběžnou nabídku do předmětného dynamického nákupního systému v době od 
posledního jednání hodnotící komise. Zástupce zadavatele konstatoval, že žádný z členů komise není 
podjatý.  

 
3. Komise nejprve posoudila kvalifikaci uchazeče podle § 59, odst. 3 Zákona o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen Zákon). Výsledek posouzení kvalifikace je zaznamenán ve Zprávě o 
posouzení a hodnocení nabídek, která je nedílnou součástí tohoto protokolu 

 
4. Komise přistoupila k posuzování předběžných nabídek. Výsledek posouzení předběžných nabídek je 

zaznamenám ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, která je nedílnou součástí tohoto protokolu. 

5. Vzhledem k tomu, že hodnocení předběžných nabídek se při zavádění dynamického nákupního systému 
podle §§ 93 a 94 zákona neprovádí, komise provedla pouze posouzení předběžných nabídek, na jehož 
základě doporučila zařazení / nezařazení dodavatelů do dynamického nákupního systému. Dodavatelé jsou 
zařazeni do dynamického nákupního systému na základě posouzení předběžné nabídky, tj. souladu 



 

 
 

předběžné nabídky s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách (§ 94 zákona). Poté 
komise ukončila jednání. 

 
 
V Brně dne 7. 2. 2011  v 17.00 hodin 
 
 
Podpisy členů Komise: elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:    

1. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na DNS pro kancelářskou techniku 


		2011-02-07T17:33:25+0100
	Naďa Voráčová


		2011-02-08T12:33:50+0100
	Rostislav Gnida


		2011-02-08T12:38:12+0100
	Soňa Janíková




